Doris Pinzón en la categoría de Profesor Titular II (dos), ya 

que obtuvo trescientos veintisiete puntos con ochenta y dos centésimas 
(327.82) y tiene veinte (20) años como profesora en la Universidad de 

Panamá. 

Gloris Mitzel Batista en la categoría de Profesor Auxiliar, ya que obtuvo 

doscientos noventa y uno puntos con diez centésimas (291.10) y tiene 
ocho (18) años como profesora en la Universidad de Panamá. 

C.3. Notificar de los resultados a los profesores Doris Pinzón, Gloris Batista, 
Aneyka Hurtado y Ricardo Candanedo participantes del concurso de dos 
(2) posiciones para Profesor Regular en el Departamento de Informática,

[...]

Adjudicar la posición para Profesor Regular en el Departamento de 

Gastronomía, Área de Producción Culinaria, de la Facultad de Ciencias 

Agropecuarias, en el Campus, bajo Registro N°01-0209-01-01-23, al 

profesor Ricardo Manuel Peraza en la categoría de Profesor Agregado, 

con doscientos seis puntos con cero centésimas (206,00) y tiene 12 
(doce) años de labor académica en la Universidad de Panamá. 

C.3. Notificar de los resultados al Profesor Ricardo Manuel Peraza, 

participante del concurso de una (1) posición para Profesor Regular en el 

Departamento de Gastronomía, Área de Producción Culinaria, de la